dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.
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Iop. MU0
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npoBepeHue
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NN ®epoTtosa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN ®epoTosa
HaTanna HunkonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaeBHa

CBepeHuna

®depoTtoBa HaTtanna HnkonaeBHa
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08.10.2019
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OObBLEeKT OLeHKM,
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KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa(oueHka
HeaBVMXXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
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09-
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10-
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NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HnkonaeBHa

08.10.2019

08.10.2019

08.10.2018

08.10.2019

18.10.2019

22.10.2019

01.11.2019

02.11.2019

06.11.2019

12.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

07.11.2019

14.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

JOM C 3eMeJibHbIM
y4acTKkoM(oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA
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PbIHOYHaA
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16-
11/2019
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11/2019

23-
11/2019

24-
11/2019

01-
12/2019

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HnkonaeBHa

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

26.11.2019

22.11.2019

21.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

22.11.2019

28.11.2019

27.11.2019

29.11.2019

05.12.2019

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTK)

JOM C 3eMeJibHbIM
y4acTkoM(oLeHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oLeHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

[OM C 3eMeJIbHbIM
yyacTKoM(oLeHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXMMOCTHK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBM4alMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas
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12/2019
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12/2019

08-
12/2019

09-
12/2019

10-
12/2019

11-
12/2019

12-
12/2019

13-
12/2019

14-
12/2019

15-
12/2019

16-
12/2019

17-
12/2019

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoToBa
HaTanna HnkonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HnkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HunkonaeBHa

NN ®epoTosa
HaTanna HnkonaeBHa

NN ®epoTtosa
HaTanna HukonaeBHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

06.12.2019

10.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

13.12.2019

13.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXUMOCTK)

KBapTupa(oueHkKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeOoBMXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMefIbHbI Y4acTOoK (oL eHKa

HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa(oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
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NN depoTtoBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoToBa
HaTanna HukonaeBHa

NN depnoToBa
HaTanna HukonaesHa

NN depoTtoBa
HaTanna HnkonaeBHa

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

KBapTupa(oueHka
HeOBMXXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



