Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федотова Наталия Николаевна  009019  06.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	01.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
02- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	02.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
03- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	03.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
04- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	03.10.2019	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
05- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	02.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
06- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	02.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
07- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	03.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
08- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	07.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
09- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						
10- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная						

11- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
12- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
13- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2018	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
14- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
15-10/19	ИП Федотова Наталия Николаевна	18.10.2019	дом с земельным участком(оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
31- 10/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	22.10.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
01- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	01.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
02- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	02.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
03- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	06.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
04- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	12.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
05- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	06.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
06- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	08.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
07- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	07.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
08- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	14.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
09- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	11.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
10- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	11.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная

11- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	19.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
12- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	19.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
13- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	20.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
14- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	26.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
15- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	22.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
16- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	21.11.2019	дом с земельным участком(оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
17- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	20.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
18- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	21.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
19- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	22.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
20- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	22.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
21- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	22.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
22- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	28.11.2019	дом с земельным участком(оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
23- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	27.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
24- 11/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	29.11.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
01- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	05.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная

	·	i	i .	
02- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	06.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
03- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	10.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
04- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	11.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
05- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	11.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
06- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	11.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
07- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	13.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
08- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	13.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
09- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	16.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
10- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	16.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
11- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	17.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
12- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	18.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
13- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	18.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
14- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	19.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
15- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	19.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
16- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	18.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
17- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	19.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная

18- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	23.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
19- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	23.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
20- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	25.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная
21- 12/2019	ИП Федотова Наталия Николаевна	25.12.2019	квартира(оценка недвижимости)	рыночная